MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 31 de outubro de 2018.

R E S O L V E:

                      PORTARIA Nº. 1055, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) AFONSO SOARES DA SILVA, matrícula 7947, ocupante do cargo de MOTORISTA, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 10 DE OUTUBRO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 1056, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) EDMUNDO RIBEIRO DE FREITAS, matrícula 7079, ocupante do cargo de ARTÍFICE, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 14 DE OUTUBRO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 1057, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) CATIA ELLEN CALESSO MENEZES, matrícula 49527, ocupante do cargo de ENFERMEIRO,

do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 15 DE OUTUBRO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 1058, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) REGEANE APARECIDA SANTOS DA SILVA, matrícula 49051, ocupante do cargo de

TÉCNICO DE ENFERMAGEM, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 17 DE OUTUBRO

DE 2018.

                    PORTARIA Nº. 1059, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) PALOMA FERRAZ, matrícula 45076, ocupante do cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 18 DE OUTUBRO DE 2018.

                    PORTARIA Nº. 1060, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) PAULO ROGERIO PEREIRA MENDES, matrícula 48734, ocupante do cargo de

COORDENADOR, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 19 DE OUTUBRO DE 2018.

                   PORTARIA Nº. 1061, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) DULCE HELIETE DE ABREU BALAN, matrícula 41860, ocupante do cargo de AUXILIAR DE

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 26

DE OUTUBRO DE 2018.

                   PORTARIA Nº. 1062, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018 EXONERAR, o (a) Senhor (a)

JOSEMIRTE BATISTA DE LIMA, matrícula 48418, do cargo de ASSESSOR, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 29 DE OUTUBRO DE 2018.

                   PORTARIA Nº. 1063, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

MATHEUS CHAVES MELO, portador (a) da cédula de identidade R.G. 41.165.106-7 e C.P.F nº.

443.111.378-93, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE GOVERNO, a partir de 31 DE OUTUBRO DE 2018.